[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от 21.06.2023  №  980

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации

города Кузнецка от 28.09.2015 №2142 « Об установлении тарифов на услуги стадиона «Рубин» муниципального автономного учреждения спортивно - оздоровительного   комплекса  «Рубин»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 29.09.2011 №99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка от 28.09.2015 №2142 «Об установлении тарифов на услуги стадиона «Рубин»  муниципального автономного учреждения спортивно - оздоровительного   комплекса  «Рубин» (далее – постановление):

1.1.  Наименование  постановления изложить в новой редакции»:
«Об установлении тарифов на услуги стадиона «Рубин»  муниципального автономного учреждения спортивной школы  «Рубин».
1.2.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города Кузнецка Малкина И.А.
 Глава города Кузнецка                                                       С.А. Златогорский
Приложение

Утверждены

                                                                постановлением администрации города Кузнецка

от 21.06.2023  №  980
Тарифы на услуги стадиона «Рубин»
муниципального автономного учреждения спортивной школы «Рубин»
	№
п/п
	Вид услуги
	Единица
измерения
	Тариф

(с НДС), в рублях

	1
	Предоставление футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	2400,00

	2
	Предоставление ½ части футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	1200,00

	3
	Предоставление мини – футбольного поля
	1 час
	960,00

	4
	Предоставление площадки для игры в теннис (не более 4 человек), площадки для игры в баскетбол, волейбол
	1 час
	360,00

	5
	Предоставление беговой дорожки
	1 чел/час
	80,00

	6
	Прокат спортивного инвентаря (мячи футбольные, для мини-футбола, волейбольные, баскетбольные)
	1штука/час
	80,00

	7
	Прокат спортивного инвентаря  (ракетки для большого тенниса)
	1 пара/час
	80,00